
 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Liceo Scientifico Linguistico Statale  “Paolo Giovio” 

Via Pasquale Paoli, 28 - 22100 Como - Tel. 031-507161 - C.F./P.IVA 80018260135 - Cod.Mecc. COPS030001 
MAIL: liceogiovio@liceogiovio.edu.it - PEC: cops030001@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.liceogiovio.edu.it  

 
  

Agli Atti – Sede 

A tutti gli interessati  

Al sito web 

 

Piano Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro 

CUP: B14D23000480006 

CIG: 9986932500 

CNP: M4C1I3.2-2022-962 

Identificativo progetto:  

L'Azione 2 "Next Generation Labs" è stata finanziata per un totale di euro 424.800.000,00 e ha l'obiettivo di realizzare laboratori per le professioni digitali del futuro 

nelle scuole secondarie di secondo grado, dotandole di spazi e di attrezzature digitali avanzate per l'apprendimento di competenze sulla base degli indirizzi di 

studio presenti nella scuola e nei settori tecnologici più all'avanguardia. 

OGGETTO: Determina dirigenziale di aggiudicazione provvisoria (definitiva trascorsi 5 

giorni dalla presente)  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina a contrarre prot. n. 6468 del 26/07/2023; 

VISTO il D. I. n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107” che sostituisce il D.I. 1 febbraio 2001 n. 44; 

VISTO il D. Lgs. n. 36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici” in attuazione dell’articolo 1 della 
legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici; 
VISTA l’offerta pervenuta nei termini e con le modalità indicate nella trattativa privata MEPA; 

VISTO l’esame delle offerte effettuato sulla piattaforma MEPA; 

CONSIDERATO che la procedura di aggiudicazione è stata regolare e conforme alle disposizioni 

normative vigenti; 

RITENUTO di aggiudicare in maniera provvisoria (definitiva trascorsi 5 giorni dalla presente) RDO 

n. 3679576; 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

 

l’assegnazione provvisoria, definitiva trascorsi 5 giorni dalla presente, come di seguito indicato: 

 

Rdo 3679576 unico lotto CIG 9986932500 

CUP B14D23000480006 

Grisoni Sistemi Didattici di Como 

  

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il 

termine di 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione sul sito web - albo legale e amministrazione 

trasparente - della scuola.  

Decorso tale termine, senza che vi sia stata opposizione ed in assenza di ricorsi, l’aggiudicazione 

diverrà definitiva e si procederà alla stipula del contratto con l’azienda aggiudicataria avente diritto.  
 

 Il Dirigente Scolastico  

       Nicola D’Antonio  

 

mailto:liceogiovio@liceogiovio.edu.it
mailto:isgiovio@pec.como.it
http://www.liceogiovio.edu.it/
Protocollo 0006554/2023 del 31/07/202309:03:10


		2023-07-31T09:03:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da NICOLA D'ANTONIO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




